РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу  некоторых

правовых актов Собрания депутатов Вяжинского
сельского поселения Кашарского района

        Принято

Собранием депутатов                                                                        27 июня 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 334- ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   со статьей 52 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»,

РЕШИЛО:

1.Признать утратившими силу:

1.1Решение Собрания депутатов Вяжинское сельского поселения от 28.05.2012 № 181 « О Правилах землепользования и застройки муниципального образования « Вяжинское сельское поселение»,

1.2.Решение Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения от 28.07.2016 № 158 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»;
1.3.Решение Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения от 17.02.2017 № 26 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»;
 2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещения на официальном сайте Администрации Вяжинского сельского поселения.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка Гладкову В.А.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Вяжинского сельского поселения                               Л.Н. Хоршева

х.Вяжа

27. 06.2017
№  36
Решение вносит Администрация Вяжинского сельского поселения